
Jitka Topolová

Od: datasound®voiny.cz
Odesláno: 19. července 2017 10:50
Komu: Jitka Topolová
Předmět: Re: Objednávka č.0424/l 7/SL/l 18431

Dobrý den,

tímto Vám potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s uveřejněním v registru smluv.

Děkujeme s pozdravem P.Humhal a R.Krejza, DataSound s.r.o.

> Od: Jitka Topolová <topo1ovakcp.cz>
> Komu: Kdatasoundvolny.cz>
> Datum: 18.07.2017 09:58
> Předmět: Objednávka č.0424/1 7/SL/l 1 8431

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0424/17/SL/l 12431 a žádám Vás o její potvrzení včetně akceptace
skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s.je poviirna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o
registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je
vyšší než 50 000,- Kč.

Děkuji

Jitka Topolová
oddělení MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4
tel.: +420 261 172530
mobil: +420 739 539 102
e-mail: j itka.topo lova®kcp. cz
web: www.kcp.cz

Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento
e-mail nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 89/20 12 Sb.,
občanský zákoník. Současně tento email nemŮže být vykládán jako závazné přijetí nabídky. Jakýkoliv
smluvní vztah mezí stranami může byt založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-mail ajakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné ajsou určeny k užití pouze jeho
zamýšlenými adresáty. Mohou obsahovat interní informace Kongresového centra Praha, a.s., případně
informace chráněné v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je tato zpráva
určena informujeme Vás tímto, že její další šíření jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakázáno.
Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně



Objednávka

Objednávka čĺslo: 042411 7ISL i118431
Datum vystavení: 17.07.2017

KONGRESOVĚ CENTRUM Termín dodání:

PRAHA
Zakazka: 517-00199

Odběratel: iČ : 63080249 Dodavatel: DataSound sro.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Ve Lhotce 903I4

14000 Praha4 74200 Praha4
č. účtu: KB 650279025710100 IČO : 24820822
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským csoudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ : CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Objednáváme u Vás na akci 15MB v termínu 19. - 25.7.2017 pronájem AV techniky dle
přílohy

1,00 0 0,00000

Kontaktní osoba za KCP: p. Milan Svoboda, tel. 261172610

0,00000

Celkem CZK

F ‘........ ..

Vystavil : Jitka Topolová Podpis a razítko

fl
Tel.: +420 267 172530,739539102
E-mail: jitka.topolovakcp.cz

-J

Kongresové centrum Praha, a.s.je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč.
Práva a poviniwsti mezi stranami se řídí Etickrn kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.


